volum impertiri. Ex tua sane relacione didicimus quod, cum proventus
possessionum ad communam Ecclesie Saresburiensis spectancium usque
adeo essent exiles quod ad cotidianam distribucionem residencium in

eadem Ecclesia non sufficerent Ministrorum ; tu, Cultus consideracione

Divini, residentibus, qui portant pondus diei et estus, cupiens, cum pluri-

mum id expediret Ecclesie, providere, de unanimi tui assensu Capituli,

statuisti Prebendam de Teyngtone, quam in Exoniensi habeat Diocesi Eccle-

sia supradicta, consensiente (sic) Loci Diocesano,2 in usus ipsorum residen-

cium convertendam. Nos, igitur, tuis devotis supplicacionibus inclinati,

quod a te super hoc pie et provide factum diuoscitur,—dum, tamen, minui
non contiugat certum qui esse dicitur in prefata Ecclesia numerum Pre-

bendarum,—Auctoritate Apostolica confirmamus et presentis Scripti patro-

cinio communimus. Nulli, ergo omnino hominum liceat hanc paginam
nostre Confirmacionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis,

autem, hoc attemptare presumpserit, indignacionem Omnipotentis Dei et

Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Ejus, se noverit iucursurum. Data
Laterani, viij Idus Junii, Pontificatus nostri Anno viij [6 June, 1224).

—

[A.D Innocencius [IIII] Episcopus, Servus servorum Dei, Venerabili Fratri Epi-
1245.] SCOp0) 3 et dilectis filiis Capitulo Saresburiensi, salutem et Apostolicam bene-

diccionem.— Hiis que pro Divini cultu Nominis statuuntur libenter adici-

mus Apostolici muniminis firmitatem. Porrecta, siquidem, nobis ex parte
vestra Peticio continebat quod, cum Predecessor tuns, Frater Episcope, con-
siderato prudenter quod proventus possessionum ad communam Ecclesie
Saresburiensis spectancium forent adeo tenues et. exiles quod ad cotidianam
distribucionem non sufficerent Ministrorum residencium in Ecclesia supra-
dicta, de assensu vestro, filii Capitulum, ad augmentandum cultum Divini
Nominis statuisset ; ita, videlicet, ut Prebenda Ecclesie de Teyngtone,
quam eadem Ecclesia in Exoniensi Diocesi optinebat, dum, tamen, ad id
Loci Diocesani consensus accederet, converti, cum vacaret, deberet in usus
proprios residencium eorundem ; idque postmodum pie memorie Honorius
Papa, Predecessor noster, dummodo in hoc diminui non contingeret certum
Prebendarum prefate Ecclesie Saresbiriensis numerum, confirmavit

;
quia

Prebenda ipsa tunc temporis non vacabat, per Venerabilem Fratrem nos-
trum, Exoniensem Episcopum, Loci Diocesanum, nobis consensientibus, fue-
rit deliberacione provida ordinatum ut, cum dicta Prebenda pinguis existe-
ret, quedam pars ipsius, quam primo earn vacare contingeret, in usus cederet
residencium predictos, prout in ejusdem Exoniensis Episcopi Literis con-
fectis inde dicitur plenius contineri. Et, licet postmodum, ex promocione